
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 19 lutego 2021 r.  

GR.271.45.2020  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Budowa trzech odcinków sieci wodociągowych w m. Kalina-Jankowo Dolne i Osiniec 
gmina Gniezno 

Biuletyn Zamówień Publicznych Nr Ogłoszenia  BZP 773774-N-2020 z dnia 30.12.2020 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/410790 

 
Część pierwsza zamówienia 

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina – działka nr ewid. 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1 
i Jankowo Dolne działka nr ewid. 237, 319 

z rur PE125 x 11,4 mm RC  PN 16  o długości ok. 468,5 m. 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)  informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                              
 Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                               
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 56,56 40,00 96,56 

2 
 

Stanisław, Krystyna Sokołowscy s.c.                                       
Zakład Usługowo-Handlowy                                            
ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno                           

35,81 40,00 75,81 

3 PPHU DROKAN Starczanowo 40 62-330 Nekla 54,58 40,00 94,58 
4 PHU Instalacje wod-kan c.o. i gaz                                             

Marcin Lahuta  Karniszewo 20A 62-212 Mieleszyn 
34,76 40,00 74,76 

5 Zakład Instalatorstwa Sanitarnego WOD KAN                       
ul. Szarych Szeregów 15 62-500 Konin 

51,36 40,00 91,36 

6 Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                              
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

60,00 40,00 100,00 

7 AQUAPOZ Sp z o.o. ul. Św. Marcin 29/8 Poznań 15,78 40,00 55,78 
8 AQUANET Mieścisko Sp. z o.o.                                               

ul. Zacisze 19 62-290 Mieścisko 53,97 40,00 93,97 

9 F.H.U. KLIMEK ul. Jałowcowa 2 62-100 Kobylec 54,42 40,00 94,42 
10 Roboty Ziemne i Instalacyjne JAKUBOWSKI Sp z 

o.o. Drzewce 12 62-410 Zagórów 42,04 40,00 82,04 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  



Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 
 

Część druga zamówienia 
Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działka nr ewid. 113/38 

z rur PE125 x 11,4 mm RC  PN 16  o długości ok. 353,0 m. 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)   informuję, 
że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                              
 Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

 
 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                     
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 50,68 40,00 90,68 

2 
 

Stanisław, Krystyna Sokołowscy s.c.                                       
Zakład Usługowo-Handlowy                                            
ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno                           

34,85 40,00 74,85 

3 PPHU DROKAN Starczanowo 40 62-330 Nekla 53,19 40,00 93,19 
4 PHU Instalacje wod-kan c.o. i gaz                                             

Marcin Lahuta  Karniszewo 20A 62-212 Mieleszyn 
52,53 40,00 92,53 

5 Zakład Instalatorstwa Sanitarnego WOD KAN                       
ul. Szarych Szeregów 15 62-500 Konin 

48,62 40,00 88,62 

6 Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                              
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 

60,00 40,00 100,00 

7 AQUAPOZ Sp z o.o. ul. Św. Marcin 29/8 Poznań 13,93 40,00 53,93 
8 AQUANET Mieścisko Sp. z o.o.                                               

ul. Zacisze 19 62-290 Mieścisko 
51,17 40,00 91,17 

9 F.H.U. KLIMEK ul. Jałowcowa 2 62-100 Kobylec 54,53 40,00 94,53 
10 Roboty Ziemne i Instalacyjne JAKUBOWSKI Sp z 

o.o. Drzewce 12 62-410 Zagórów 35,22 40,00 75,22 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
  
 
 
 
 



Część trzecia zamówienia 
Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działka nr ewid. 31/10, 33/15, 319 

z rur PE125 x 11,4 mm RC  PN 16  o długości ok. 155,0 m. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z art. 91 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz.2020)  informuję, że 
po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza 
oferta  

F.H.U. KLIMEK  
ul. Jałowcowa 2 62-100 Kobylec 

 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                               
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 34,95 40,00 74,95 

2 
 

Stanisław, Krystyna Sokołowscy s.c.                             
Zakład Usługowo-Handlowy                                            
ul. J. Kausa 1 88-300 Mogilno                           

29,26 40,00 69,26 

3 PPHU DROKAN Starczanowo 40 62-330 Nekla 40,68 40,00 80,68 
4 PHU Instalacje wod-kan c.o. i gaz                                             

Marcin Lahuta  Karniszewo 20A 62-212 Mieleszyn 
57,79 40,00 97,79 

5 Zakład Instalatorstwa Sanitarnego WOD KAN                       
ul. Szarych Szeregów 15 62-500 Konin 35,80 40,00 75,80 

6 Przedsiębiorstwo EKO WODKAN                              
Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 25,10 40,00 65,10 

7 AQUAPOZ Sp z o.o. ul. Św. Marcin 29/8 Poznań 11,24 40,00 51,24 
8 AQUANET Mieścisko Sp. z o.o.                                               

ul. Zacisze 19 62-290 Mieścisko 
38,29 40,00 78,29 

9 F.H.U. KLIMEK ul. Jałowcowa 2 62-100 Kobylec 60,00 40,00 100,00 
10 Roboty Ziemne i Instalacyjne JAKUBOWSKI Sp z 

o.o. Drzewce 12 62-410 Zagórów 29,25 40,00 69,25 

 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  z art. 
94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

 
 

Wójt  Gminy Gniezno 

 

 


